

Foredraget der ændrer dine kollegaers perspektiver på ordblindhed og LST

- så jeres ordblinde elever kommer til at vise, hvad de kan i alle fag

Når alle lærerne har hørt foredraget 'Hvem får LST op af tasken? - så de ordblinde elever viser, hvad de kan i alle fag', vil de forstå, hvordan tanker og følelser spiller ind på jeres ordblinde elevers adfærd og lyst til at bruge læse- og skriveteknologi (LST).

De vil samtidig få en let og enkel tilgang til at støtte eleverne med at bruge LST i alle fag.

Foredraget vil give jer et grundlag for at skabe et fællesskab blandt lærerne:



- som tager udgangspunkt i elevernes behov for støtte, og ikke LST
- hvor alle lærere forstår de ordblindes følelser og LSTs grundlæggende funktioner
- med fokus på læring og udvikling af alle elever i alle fag

Sagt med andre ord: LSTen vil komme op af tasken og blive brugt!



“Et fantastisk foredrag der giver mig som lærer et unikt indblik i et menneskes oplevelse af at være ordblind

Et absolut 'must' for alle os der underviser. Tak...”



- Lærer



Med fordraget giver ordblinde Jesper Sehested alle lærerne på din skole en grundlæggende viden og indsigt i livet som ordblind og LST. Og de mange følelser, som er knyttet til at være ordblind.

Alle lærerne får viden om, hvor meget tale-til-tekst, OCR, oplæsning og ordforslag kan hjælpe jeres ordblinde elever i alle fag. Samtidig får de også indblik i, hvorfor LST ikke altid bliver brugt og hvordan man ændrer det.

Undervejs får lærerne hands-on på, hvordan LST-funktionerne kan hjælpe med at læse og stave, så eleverne kan fokusere på det faglige frem for bogstaverne.



Scan her
for at læse mere

“ Fantastisk humoristisk og informativt foredrag!

Jespers indlevelse og passion omkring at få sin historie fortalt gjorde, at alle i lokalet, både lærere og pædagoger, bedre kan sætte sig i de ordblinde elevers sted.

Hans historie tvinger tankerne og refleksionerne i gang over egen praksis. Oplægget er samtidig med til at give en udvidet forståelse for vigtigheden af hjælpemidler til eleverne i alle fag. “

Kristian Bruun, Pædagogisk afdelingsleder - Skelgårdsskolen

Er du også interesseret i, at alle lærere får et nyt perspektiv på ordblindhed og LST?

Kontakt Jesper på jesper@etlivsomordblind.dk eller ring 23 72 02 31 for at høre mere.

Om Jesper Sehested:

Jesper er ordblind og havde stor modstand mod at bruge LST i folkeskolen. Først som 28-årig forstod han, hvad han fik ud af at bruge LSTen.

Jesper fortæller med udgangspunkt i egne oplevelser samt viden om LST og andre ordblindes udfordringer. Indtil videre har Jesper holdt foredrag for over 25.000 elever, lærere og forældre samt skrevet fem bøger omkring ordblindhed.

